
Föreningsärenden 

Föreningen Malmöhus läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 
höll sitt trettiofemte årsmöte på restau­
rang Kungsparken i Malmö torsdagen den 
7 mars 1968. Ett hundratal medlemmar 
hade samlats till mötet. 

Arsmötesförhandlingarna leddes av för­
eningens ordförande, fögderidirektör W al­
ter Bjurup i närvaro av ett flertal repre­
sentanter för länsstyrelsen i Malmöhus 
län med landskamreraren C Arthur Nor­
gren i spetsen. 

Sedan styrelsens och revisorernas be­
rättelser på sedvanligt sätt föredragits och 
styrelsen beviljats ansvarsfrihet för sin 
förvaltning under år 1967, företogs val av 
styrelseledamöter och suppleanter samt 
revisorer och revisorssuppleant. Av den 
avgående styrelsen hade ämneslärare John 
Jonasson avsagt sig återval. 

Till styrelse för år 1968 valdes följande. 
Ordförande fögderidirektör Walter Bju­
rup, vice ordförande fögderidirektör Tor­
björn Vester, sekreterare och kassör av­
delningschef Sune Broms samt utan sär­
skild funktion kassör Albert Andersson, 
lantbrukare Eric Olsson (nyval), lantbru­
kare Olof Petrici och länsassessor Harry 
Smede. 

Till suppleanter för dessa valdes kam­
reraren Tore Svensson och fögderisekre­
tetaren Bertil Paulsson (nyval) . Till re­
visorer Qmvaldes herrar Carl F Bergström 
och Sune Ahlström och till revisorssup­
pleant landskanslist Knut Redbo. 

Efter förhandlingarna höll taxeringsin­
tendenten Henry Edelin ett instruktivt 
och klarläggande föredrag angående "Av-

drag för byggnadsunderhåll i jordbruk" 
varefter taxeringsintendenten Inga An­
dersson höll ett icke mindre uppskattat 
föredrag med rubriken "Något om inter­
nationella skattefrågor". 

Som avslutning på dagen intogs ge­
mensam middag i restaurangens matsal, 
varvid landskamrerare C Arthur Norgren, 
förste taxeringsintendenten Gösta Lind­
holm m. fl. representanter för länsstyrel­
sen, förutom dagens föredragshållare, var 
föreningens gäster. 

Officiella notiser 
Finansdepartementet 

K. M :t har förordnat departementssek­
reteraren i Ae 30 i finansdepartementet 
Jan Sven Gunnar Andersson att tills vi­
dare vara departementssekreterare i Br 6 
i finansdepartementet. 

Länsstyrelserna 

K. M :t har förordnat 

dels t. f. taxeringsintendenten i Bo 7, 
bitr. taxeringsintendenten i Ao 28 i Stock­
holms län Bertil Lennart M ellbin att tills 
vidare vara avdelningsdirektör i Be 7 i 
samma län, 

dels t. f. taxeringsintendenten i Bo 5 på 
varuskattekontoret, bitr. taxeringsinten­
denten i Ao 28 i Malmöhus län Carl­
Fredrik Alle Ingemar Bergström att tills 
vidare vara avdelningsdirektör i Be 5 på 
landskontoret i samma län, 

dels taxeringsintendenten i Bo 5 på va­
ruskattekontoret i Göteborgs och Bohus 
län Frans Jan Petter Svenner att tills vi­
dare vara avdelningsdirektör i Be 5 på 
landskontoret i samma län 
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dels ock taxeringsintendenten i Bo 5 på 
varuskattekontoret i Älvsborgs län Carl­
erik Nilsson att tills vidare vara avdel­
ningsdirektör i Be 5 på landskontoret i 
samma län. 

Vidare har K. M:t förordnat följande 
personer att tills vidare vara byrådirektö­
rer i Ae 30 på landskontoren i nedan­
nämnda län, nämligen 

i Östergötlands län bitr. taxeringsinten­
denten i Ao 28 på varuskattekontoret i 
länet Lars-Eric Lauren, 

i Skaraborgs län länsassessorn i Ao 28 
på landskontoret länet Stig Olle Inge­
mar Arnling, 

i Kopparbergs län bitr. taxeringsinten­
denten i Ao 28 på varuskattekontoret 
länet Karl ITJ,gemar Johannesson samt 

i Västerbottens län bitr. taxeringsinten­
denten i Ao 28 på varuskattekontoret 
länet Claes Uno Kinnander. 

K. M:t har förordnat t. f. bitr. taxe­
ringsintendenten i Ao 28, länsrevisorn i 
Ao 28 i Stockholms län Per Anders Gustav 
Lindwall att tills vidare vara byrådirektör 
i Ae 28 i samma län. 

K. M:t har vidare förordnat följande 
personer att tills vidare vara byrådirektö­
rer i Ae 28 på landskontoren i nedan­
nämnda län, nämligen 

i Uppsala län länsrevisorn i Ao 28 
länet Stig Henry Möller, 
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i Södermanlands län bitr. taxeringsin­
tendenten i Ao 28 på varuskattekontoret 
i länet Karl Folke Adolfsson, 

i Kronobergs län bitr. taxeringsinten­
denten i Ao 28 på varuskattekontoret 
länet Karl Gunnar Martin Lindgren, 

i Blekinge län bitr. taxeringsintenden­
ten i Ao 28 på varuskattekontoret i länet 
Olof Ernst Oskar Brander, 

i Örebro län bitr. taxeringsintendenten 
i Ao 28 på varuskattekontoret i länet 
Torsten Fritiof Winberg, 

i Västmanlands län bitr. taxeringsin­
tendenten i Ao 28 på varuskattekontoret 
i länet Johan Wiktor Ilselius, 

i Gävleborgs län t. f. revisionsintenden­
ten i Bo 5, bitr. taxeringsintendenten i 
Ao 28 på varuskattekontoret i länet An­
ders-Gustav Rasjön, 

i Västernorrlands län bitr. taxeringsin­
tendenten i Ao 28 på varuskattekontoret 
i länet Gösta Lennart Hedström samt 

i Jämtlands län bitr. taxeringsintenden­
ten i Ao 28 på varuskattekontoret i länet 
Bertil Anders Johannes Edling. 

Häradsskrivarna 

K. M :t har utnämnt t. f. förste länsassi­
stenten, länsassistenten på landskontoret i 
Blekinge län Per Bernt Roland Ing­
marsson att vara häradsskrivare i Mora 
fögderi. 
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